PAGE

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2021 г.

                         №  246
  г. Адыгейск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 12 февраля 2018 года № 30 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Отделом по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации муниципального образования «Город Адыгейск» муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов: «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд» и «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2020 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 12 февраля 2018 года № 30 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Отделом по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации муниципального образования «Город Адыгейск» муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов: «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд» и «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории» следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт 2б пункта 2.6.1 раздела 2.6. следующего содержания:
«Документ, удостоверяющий личность гражданина, предусмотренный законодательством Российской Федерации – действующий паспорт, подлинник - для ознакомления либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации».
При предоставлении государственных и муниципальных услуг в электронной форме идентификация и аутентификация могут осуществляться посредством:
1) единой системы идентификации и аутентификации или иных государственных информационных систем, если такие государственные информационные системы, в установленном Правительством Российской Федерации порядке, обеспечивают взаимодействие с единой системой идентификации и аутентификации, при условии совпадения сведений о физическом лице в указанных информационных системах;
2) единой системы идентификации и аутентификации и единой информационной системы персональных данных, обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение биометрических персональных данных, их проверку и передачу информации о степени их соответствия предоставленным биометрическим персональным данным физического лица».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации муниципального образования «Город Адыгейск»                                                Хачегогу К.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                                            М.А. Тлехас
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от ___________ №____ О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 12 февраля 2018 года № 30 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Отделом по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации муниципального образования «Город Адыгейск» муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов: «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд» и «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом по делам молодежи,

физической культуре и спорту

муниципального образования

«Город Адыгейск»

Начальник отдела

                                                       К.Г. Хачегогу

Проект согласован:
Первый заместитель главы

муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                                         М.Р. Гиш
И.о. начальника правового отдела

администрации муниципального образования
«Город Адыгейск»
                                                                 Ф.И. Хуако

Управляющий делами администрации

муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                                          С.Ш. Нагаюк

отдел по организационным и общим вопросам - 1 экз.;

отдел по делам молодежи, ФК и спорту - 1 экз.;

правовой отдел – 1 экз.
PAGE